
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano III 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 592 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quinta-Fei ra, 10 de Setembro de 2015 . 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

I - Atos do Poder Executivo  

PORTARIA nº 050 de 10 de Setembro de 2015.  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 
NOMEAR: 

 
Art. 1º -  A Comissão de Acompanhamento  com 

fim especial de fiscalizar e acompanhar o Termo de 
Cooperação celebrado para realização de Obra de 
Construção do Prédio da Câmara Municipal , composta 
pelos seguintes membros: 
                 
CARLOS DALBERTO DELMONICO, portador do RG nº 1.890.802/Pr. 
MARCO ANTONIO PEREIRA GONÇALVES, portador do RG nº 13.475.941-0/Pr  
NIVALDIR SILVESTRE, portador do RG nº 5.304.068-3/PR. 
SEBASTIÃO BITTENCOURT, portador do RG nº 3.648.599-0/PR.  

 
Art. 2º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de 

11/09/2015, revogadas as disposições em contrário. 
 

Nova Santa Bárbara, 10 de Setembro de 2015. 
 

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO  
 
REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2015. 
 
A comissão de licitação constituída pelo Sr. Nivaldir 
Silvestre, RG n° 5.304.068-3 SSP/PR, Srta. Maria José 
Rezende, RG n° 9.170.714-4 SSP/PR e a Sra. Madalena B. 
S. Carvalho, RG nº 5.740.921-5 SSP/PR, e o Engenheiro 
Civil do Município, Sr. Ivan Satihiro Tagami, CREA PR n° 
104407/D, comunica aos interessados na execução do 
objeto do Edital de Tomada de Preço nº 6/2015 - 
Contratação de empresa especializada para construção de 
poços de monitoramento ambiental no Cemitério Municipal, 
que após a análise e verificação da documentação de 
habilitação, decidiu habilitar  as seguintes proponentes: 
 

Lote Nº  EMPRESA 
1 FERMA ENGENHARIA LTDA - EPP, CNPJ n° 

76.703.404/0001-03 

E inabilitar  as seguintes proponentes: 
 

Lote Nº  EMPRESA 
1 GEOPETRUM GEOLOGIA, MEIO AMBIENTE E 

AGRIMENSURA LTDA - ME, CNPJ n° 16.605.264/0001-09 
 
Comunica, outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias 
úteis contados da data deste edital, a comissão de licitação 
dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer 
proponente que se sinta prejudicada, para interposição de 
recurso. 
 

Nova Santa Bárbara, 09 de setembro de 2015. 
 

 
Nivaldir Silvestre 

Presidente da Comissão de Licitação 
Portaria n° 070/2014 

 

Maria José Rezende 
Membro 

 

Madalena B. S. Carvalho 
Membro 

 

Ivan Satihiro Tagami 
Engenheiro Civil do Município 

CREA PR n° 104407/D 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  II - Atos do Poder Legislativo  

   Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade  

   Não há publicações para a presente data. 


		2015-09-10T16:43:10-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




